[4] Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti paslaugų visai Sutarties vertei ar bet kokiai jos daliai. Paslaugos bus perkamos pagal poreikį. Tiekėjui bus mokama už faktiškai suteiktas

Maksimali 2 pirkimo objekto dalies sutarties kaina, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu yra 4273,92 Eur be PVM (keturi tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt trys
eurai 92 ct), 21 procentas PVM yra 897,52 Eur (aštuoni šimtai devyniasdešimt septyni eurai 52 ct), Sutarties maksimali kaina su PVM yra 5171,44 Eur (penki tūkstančiai šimtas
septyniasdešimt vienas euras 44 ct);